
Datums:
Sacens bas: 
Trase:
Klase:

2023-06-05 11:10:52
Eri u kauss 2023 2.posms 10.06.2023.
Eri i
MX RETRO 

MX RETRO 1.brauciena rezultati

1. brauciena rezultati

Poz. Nr Vards, uzvards Ap i Laiks Atstatums

1 59 Raivis Zolmanis 500 12 15:23.149

2 280 M ris Miez tis 500 12 15:27.540 +4.391 s

3 146 M ris Ka is 500 12 15:32.294 +9.145 s

4 51 Roberts Zolmanis 500 12 15:34.111 +10.962 s

5 180 Gundars C rulis 175 12 15:45.802 +22.653 s

6 57 Artis Sil js 250 12 15:55.684 +32.535 s

7 99 Toms Ka e kins 350 12 15:58.455 +35.306 s

8 87 Rimuydas ulnius 250 12 16:17.978 +54.829 s

9 72 J nis epi  175 11 15:31.111 +1 ap i 

10 49 Ingus Kalni  250 11 15:38.241 +1 ap i 

11 96 Olegs Ka e kins 350 11 15:44.533 +1 ap i 

12 123 Piibar Taavi 250 11 15:47.326 +1 ap i 

13 634 Kartus Enno 175 11 15:50.365 +1 ap i 

14 89 Aleksejs Gavrilovs- Rogoza 250 11 15:54.019 +1 ap i 

15 408 J nis Leit ns 175 11 15:57.062 +1 ap i 

16 39 Viira Mihkel 175 11 15:59.509 +1 ap i 

17 8 Ronaldas ulnius 250 11 16:0.586 +1 ap i 

18 4 J nis Pl me 250 11 16:1.443 +1 ap i 

19 23 Vit lijs Paura 350 11 16:27.941 +1 ap i 

20 61 Guntars Birkavs 350 10 15:26.498 +2 ap i 

21 11 J nis Cepurnieks 250 10 15:41.553 +2 ap i 

22 21 Al imans Savickis 250 10 16:12.089 +2 ap i 

Galven  tiesne a paraksts: ______________________



Datums:
Sacens bas: 
Trase:
Klase:

2023-06-05 11:10:52
Eri u kauss 2023 
2.posms 10.06.2023.
Eri i
MX RETRO 

MX RETRO 2.brauciena rezultati

2. brauciena rezultati

Vieta Nr V rds, uzvards Ap i Laiks Atstatums

1 59 Raivis Zolmanis 500 11 14:2.854 +0.000 s

2 280 M ris Miez tis 500 11 14:11.699 +8.845 s

3 146 M ris Ka is 500 11 14:39.341 +36.487 s

4 180 Gundars C rulis 175 11 14:51.446 +48.592 s

5 51 Roberts Zolmanis 500 11 15:3.692 +60.838 s

6 99 Toms Ka e kins 350 10 14:10.666 +1 ap i

7 87 Rimuydas ulnius 250 10 14:15.681 +1 ap i

8 89 Aleksejs Gavrilovs- Rogoza 250 10 14:21.234 +1 ap i

9 49 Ingus Kalni  250 10 14:27.620 +1 ap i

10 8 Ronaldas ulnius 250 10 14:34.691 +1 ap i

11 123 Piibar Taavi 250 10 14:48.991 +1 ap i

12 4 J nis Pl me 250 10 14:54.774 +1 ap i

13 408 J nis Leit ns 175 10 14:58.027 +1 ap i

14 634 Kartus Enno 175 10 14:58.518 +1 ap i

15 96 Olegs Ka e kins 350 10 15:9.645 +1 ap i

16 61 Guntars Birkavs 350 10 15:40.480 +1 ap i

17 39 Viira Mihkel 175 10 16:9.942 +1 ap i

18 57 Artis Sil js 250 9 14:8.330 +2 ap i

19 23 Vit lijs Paura 350 9 14:18.294 +2 ap i

20 21 Al imans Savickis 250 9 14:32.538 +2 ap i

21 72 J nis epi  175 8 16:56.433 +3 ap i

DNF 11 J nis Cepurnieks 250 6 - -

Galven  tiesne a paraksts: ______________________



Datums:
Sacens bas: 
Trase:
Klase:

2023-06-05 11:10:52
Eri u kauss 2023 2.posms 
10.06.2023.
Eri i
MX RETRO 

MX RETRO kopvertejums

1. brauciena rezultati

Poz. Nr Vards, uzvards 1.brauciena
vieta

2.brauciena
vieta

Vietu
summa

Punkti

1 59 Raivis Zolmanis 500 1 1 2 25

2 280 M ris Miez tis 500 2 2 4 22

3 146 M ris Ka is 500 3 3 6 20

4 180 Gundars C rulis 175 5 4 9 18

5 51 Roberts Zolmanis 500 4 5 9 16

6 99 Toms Ka e kins 350 7 6 13 15

7 87 Rimuydas ulnius 250 8 7 15 14

8 49 Ingus Kalni  250 10 9 19 13

9 89 Aleksejs Gavrilovs- Rogoza 250 14 8 22 12

10 123 Piibar Taavi 250 12 11 23 11

11 57 Artis Sil js 250 6 18 24 10

12 96 Olegs Ka e kins 350 11 15 26 9

13 8 Ronaldas ulnius 250 17 10 27 8

14 634 Kartus Enno 175 13 14 27 7

15 408 J nis Leit ns 175 15 13 28 6

16 4 J nis Pl me 250 18 12 30 5

17 72 J nis epi  175 9 21 30 4

18 39 Viira Mihkel 175 16 17 33 3

19 61 Guntars Birkavs 350 20 16 36 2

20 23 Vit lijs Paura 350 19 19 38 1

21 21 Al imans Savickis 250 22 20 42 0

22 11 J nis Cepurnieks 250 21 23 44 0

Galven  tiesne a paraksts: ______________________



Datums:
Sacens bas: 
Trase:
Klase:

2023-06-05 11:10:52
Eri u kauss 2023 2.posms 10.06.2023.
Eri i
ZM SPORT 

ZM SPORT 1.brauciena rezultati

1. brauciena rezultati

Poz. Nr Vards, uzvards Ap i Laiks Atstatums

1 100 Ain rs Karro S 8 10:34.728

2 22 Ren rs Karro S 8 10:44.935 +10.207 s

3 92 Em ls Karro S 8 11:3.794 +29.066 s

4 13 Romans Valti  S 8 11:10.879 +36.151 s

5 18 Vit lijs Zakrevsnis 2A 8 11:31.637 +56.909 s

6 71 K rlis Andersons 2A 8 11:34.092 +59.364 s

7 413 Niks Gredzens S 8 11:50.813 +76.085 s

8 19 Ingus Bunkovskis S 8 11:52.235 +77.507 s

9 53 Varis Krasti  2A 8 11:53.174 +78.446 s

10 8 Arvo Matheuss 2A 7 10:41.553 +1 ap i 

11 32 Raitis Krasti  2A 7 10:42.753 +1 ap i 

12 6 Modris V ksna 2A 7 11:30.989 +1 ap i 

Nav ieskaites

DNF 29 Raivis Bunkovskis S 7 - - 

DNF 61 Elvijs Ukavics S 3 - - 

DNF 24 Val rijs Jolkins S 2 - - 

DNF 165 Gun rs Magaznieks S 0 - - 

Galven  tiesne a paraksts: ______________________



Datums:
Sacens bas: 
Trase:
Klase:

2023-06-05 11:10:52
Eri u kauss 2023 
2.posms 10.06.2023.
Eri i
ZM SPORT 

ZM SPORT 2.brauciena rezultati

2. brauciena rezultati

Vieta Nr V rds, uzvards Ap i Laiks Atstatums

1 100 Ain rs Karro S 7 09:22.745 +0.000 s

2 413 Niks Gredzens S 7 09:56.788 +34.043 s

3 13 Romans Valti  S 7 10:12.007 +49.262 s

4 18 Vit lijs Zakrevsnis 2A 7 10:21.695 +58.950 s

5 71 K rlis Andersons 2A 7 10:38.902 +76.157 s

6 19 Ingus Bunkovskis S 7 10:50.450 +87.705 s

7 29 Raivis Bunkovskis S 7 11:24.751 +122.006 s

8 32 Raitis Krasti  2A 6 09:24.520 +1 ap i

9 8 Arvo Matheuss 2A 6 09:32.410 +1 ap i

10 53 Varis Krasti  2A 6 09:33.599 +1 ap i

11 6 Modris V ksna 2A 6 10:28.037 +1 ap i

DNF 22 Ren rs Karro S 6 - -

DNF 24 Val rijs Jolkins S 1 - -

DNF 61 Elvijs Ukavics S 0 - -

DNF 92 Em ls Karro S 0 - -

DNF 165 Gun rs Magaznieks S 0 - -

Galven  tiesne a paraksts: ______________________



Datums:
Sacens bas: 
Trase:
Klase:

2023-06-05 11:10:52
Eri u kauss 2023 2.posms 
10.06.2023.
Eri i
ZM SPORT 

ZM SPORT kopvertejums

1. brauciena rezultati

Poz. Nr Vards, uzvards 1.brauciena
vieta

2.brauciena
vieta

Vietu
summa

Punkti

1 100 Ain rs Karro S 1 1 2 25

2 13 Romans Valti  S 4 3 7 22

3 413 Niks Gredzens S 7 2 9 20

4 18 Vit lijs Zakrevsnis 2A 5 4 9 18

5 71 K rlis Andersons 2A 6 5 11 16

6 19 Ingus Bunkovskis S 8 6 14 15

7 32 Raitis Krasti  2A 11 8 19 14

8 8 Arvo Matheuss 2A 10 9 19 13

9 53 Varis Krasti  2A 9 10 19 12

10 22 Ren rs Karro S 2 17 19 11

11 92 Em ls Karro S 3 17 20 10

12 6 Modris V ksna 2A 12 11 23 9

13 29 Raivis Bunkovskis S 17 7 24 8

14 165 Gun rs Magaznieks S 17 17 34 7

15 61 Elvijs Ukavics S 17 17 34 6

16 24 Val rijs Jolkins S 17 17 34 5

Galven  tiesne a paraksts: ______________________



Datums:
Sacens bas: 
Trase:
Klase:

2023-06-05 11:10:52
Eri u kauss 2023 2.posms 10.06.2023.
Eri i
ZM STAND 

ZM STAND 1.brauciena rezultati

1. brauciena rezultati

Poz. Nr Vards, uzvards Ap i Laiks Atstatums

1 100 Ain rs Karro 16+ 8 10:49.977

2 213 Rojs Gredzens 16+ 8 10:50.860 +0.883 s

3 713 Suzanna Gredzena M 8 11:26.683 +36.706 s

4 63 Dzintars Tese kis 16+ 8 11:41.815 +51.838 s

5 46 Sandijs Jansons -16 8 11:51.707 +61.730 s

6 111 J nis Grava -16 8 11:52.201 +62.224 s

7 30 Ivars Magaznieks 16+ 8 12:9.239 +79.262 s

8 57 Laimonis Stafeckis +16 8 12:13.360 +83.383 s

9 910 Just ne Reinolde M 8 12:19.583 +89.606 s

10 17 Int rs Balodis 16+ 7 11:19.389 +1 ap i 

11 9 Art rs Bunkovskis -16 7 11:29.543 +1 ap i 

12 7 P teris Grava -16 7 11:49.819 +1 ap i 

13 441 Ivars Vitulis 16+ 7 11:58.591 +1 ap i 

14 813 K rlis Supe -16 7 12:22.230 +1 ap i 

15 357 Ri ards Stafeckis -16 6 11:11.114 +2 ap i 

16 69 Linards Stari  16+ 6 11:23.027 +2 ap i 

17 101 Ilgonis Karro R 6 12:12.379 +2 ap i 

18 913 Marta Supe M 5 12:8.061 +3 ap i 

Nav ieskaites

DNF 70 Regn rs Gabr novs 16+ 1 - - 

DNF 102 Toms Leitis16+ 0 - - 

DNF 39 Ain rs Holanders 16+ 0 - - 

DNF 513 P teris Supe -16 0 - - 

Galven  tiesne a paraksts: ______________________



Datums:
Sacens bas: 
Trase:
Klase:

2023-06-05 11:10:52
Eri u kauss 2023 
2.posms 10.06.2023.
Eri i
ZM STAND 

ZM STAND 2.brauciena rezultati

2. brauciena rezultati

Vieta Nr V rds, uzvards Ap i Laiks Atstatums

1 100 Ain rs Karro 16+ 7 09:48.785 +0.000 s

2 213 Rojs Gredzens 16+ 7 10:20.858 +32.073 s

3 713 Suzanna Gredzena M 7 10:37.251 +48.466 s

4 63 Dzintars Tese kis 16+ 7 10:42.011 +53.226 s

5 46 Sandijs Jansons -16 7 10:56.847 +68.062 s

6 111 J nis Grava -16 7 11:13.270 +84.485 s

7 57 Laimonis Stafeckis +16 7 11:14.661 +85.876 s

8 30 Ivars Magaznieks 16+ 6 09:52.647 +1 ap i

9 9 Art rs Bunkovskis -16 6 10:2.706 +1 ap i

10 17 Int rs Balodis 16+ 6 10:9.195 +1 ap i

11 910 Just ne Reinolde M 6 10:17.877 +1 ap i

12 357 Ri ards Stafeckis -16 6 10:46.119 +1 ap i

13 7 P teris Grava -16 6 11:38.182 +1 ap i

14 69 Linards Stari  16+ 5 10:24.174 +2 ap i

15 101 Ilgonis Karro R 5 11:0.382 +2 ap i

16 813 K rlis Supe -16 5 11:8.618 +2 ap i

17 913 Marta Supe M 4 10:59.321 +3 ap i

DNF 441 Ivars Vitulis 16+ 3 - -

DNF 102 Toms Leitis16+ 0 - -

DNF 70 Regn rs Gabr novs 16+ 0 - -

DNF 39 Ain rs Holanders 16+ 0 - -

DNF 513 P teris Supe -16 0 - -

Galven  tiesne a paraksts: ______________________



Datums:
Sacens bas: 
Trase:
Klase:

2023-06-05 11:10:52
Eri u kauss 2023 2.posms 
10.06.2023.
Eri i
ZM STAND 

ZM STAND kopvertejums

1. brauciena rezultati

Poz. Nr Vards, uzvards 1.brauciena
vieta

2.brauciena
vieta

Vietu
summa

Punkti

1 100 Ain rs Karro 16+ 1 1 2 25

2 213 Rojs Gredzens 16+ 2 2 4 22

3 713 Suzanna Gredzena M 3 3 6 20

4 63 Dzintars Tese kis 16+ 4 4 8 18

5 46 Sandijs Jansons -16 5 5 10 16

6 111 J nis Grava -16 6 6 12 15

7 57 Laimonis Stafeckis +16 8 7 15 14

8 30 Ivars Magaznieks 16+ 7 8 15 13

9 9 Art rs Bunkovskis -16 11 9 20 12

10 17 Int rs Balodis 16+ 10 10 20 11

11 910 Just ne Reinolde M 9 11 20 10

12 7 P teris Grava -16 12 13 25 9

13 357 Ri ards Stafeckis -16 15 12 27 8

14 69 Linards Stari  16+ 16 14 30 7

15 813 K rlis Supe -16 14 16 30 6

16 101 Ilgonis Karro R 17 15 32 5

17 913 Marta Supe M 18 17 35 4

18 441 Ivars Vitulis 16+ 13 23 36 3

19 70 Regn rs Gabr novs 16+ 23 23 46 2

20 513 P teris Supe -16 23 23 46 1

21 102 Toms Leitis16+ 23 23 46 0

22 39 Ain rs Holanders 16+ 23 23 46 0

Galven  tiesne a paraksts: ______________________


